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Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 14.10.2024 käynnistää Mieluskylän koulun 
lakkauttamiseen liittyvät valmistelut niin että koulu lakkaa 1.8.2025. 
 
Kaupunki on teettänyt Mieluskylän koululla lapsille kyselyn liittyen lapsivaikutusten arviointiin. 
Kyselyn tulokset ovat liitteenä. 
 
Valtioneuvosto on julkaissut lapsivaikutusten arvioinnin tueksi julkaisun Lapsivaikutusten 
arvioinnilla parempia päätöksiä kunnassa  (Valtioneuvoston kanslian julkaisuja 2022:4). Tässä 
arvioinnissa käytetään apuna ko. julkaisun ohjeita ja lasten vastauksia koululla tehtyyn kyselyyn. 
 
Lasten vastauksissa korostuu näkemys nykyisen koulun hyvistä puolista. 
 
Lasten huolena koulun vaihtamisessa ovat huolet mm. siitä, että saako uusia kavereita, 
kiusataanko uudessa koulussa ja yleensäkin totuttautuminen isomman koulun käytänteisiin. 
 
Tarkoituksena on, että kaikki Mieluskylän koulun 39 oppilasta siirtyvät Hyttikallion koululle. 
Vastauksissa ilmenee myös se, että monilla on jo ennestään kavereita tulevassa koulussa, mikä 
pehmentää siirtymisvaikutusta. Oma positiivinen vaikutuksensa totuttautumisessa uuteen kouluun 
on tietysti myös sillä, että myös nykyisen koulun henkilökunta siirtyy uuteen kouluun. Osa 
oppilaista on myös tottunut käymään harrastuksissa keskustassa. 
 
Siirtymisessä ja ryhmäjaoissa otetaan huomioon nykyiset kaverisuhteet mahdollisuuksien mukaan. 
Nykyisestä luokasta tuttuja oppilaita tulee joka tapauksessa olemaan myös uudessa koulussa 
samassa luokassa. 
 
Siirtymistä uuteen kouluun tuetaan tutustumiskäynneillä uuteen kouluun hyvissä ajoin etukäteen. 
Siinä yhteydessä tutustutaan koulurakennukseen, välituntipihaan, opettajiin ja oppilaisiin. Erityistä 
huomiota tulee kiinnittää lasten sujuvaan sijoittumiseen uuteen kouluun ja ottaa ennakoivasti 
huomioon mahdolliset syrjäytymiseen ja kius 
 
 
Oppilaiden taholta koetaan kuormittavana myös koulumatkan pidentyminen ja yleensäkin 
koulukuljetukseen liittyvät asiat. Osa Mieluskylän oppilaista käyttää koulukuljetusta tälläkin 
hetkellä. Talvikuljetuksissa on mukana koulun oppilaista lähes puolet. Erona aikaisempiin 
kuljetuksiin on myös se, että kuljetukset tapahtuvat nyt linja-autolla aiempien taksikuljetusten 
sijaan. Koulumatkoihin kuluva päivittäinen aika tietysti pidentyy ja on pois muusta ajankäytöstä. 
Vastauksissa tuli esille myös, että aamulla joutuu heräämään aikaisemmin kuin tällä hetkellä. 
Koulumatkan pituus on kuitenkin kohtuullinen eli oppilaasta riippuen 6-16 km. 
 
Vastauksissaan oppilaat pelkäävät pääosin oppimistulosten heikkenevän kun he siirtyvät toiseen 
kouluun. Tosin 3-4 -luokkalaisten osalta on vastauksissa myös toisenlaista näkemystä. Ryhmäkoot 
pysyvät uudessakin koulussa maltillisina ja erityistä tukea tarvitseville on tarjolla vähintään yhtä 



paljon tukea kuin nykyisessä koulussa. Opetussuunnitelma sekä laatukriteerit ovat kaikissa 
Haapaveden kaupungin alakouluissa samat, joten laadullisesti opetus on lähtökohtaisesti 
samanlaista koulun koosta ja sijainnista riippumatta.  
 
Koulumuutoksen vaikutukset koulunkäynnin muihinkin edellytyksiin, kuten turvallisuuteen, 
opiskeluhuoltoon tai oppimisen välineisiin pysyvät yhtä hyvinä myös uudessa tilanteessa. 
 
Selvitettäväksi jää jatkossa Mieluskylän koululla iltaisin tapahtuva harrastustoiminta, voisiko se 
jatkua vaikka koulu lakkaa toimimasta. Mieluskylän koulun piha on erinomainen leikki- ja 
liikuntapaikka, jota on kehitetty Leader-rahoituksella. Piha-alueen jääminen kyläläisten 
iltakäyttöön on tärkeää. 
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